

十、分项报价表

项目名称：采购刑警技术大队技侦装备

项目编号/包号：HNRW-ZFJZ2018033

序号	名称	品牌/型号	单位	数量	单价 (元)	金额(元)	备注
1	电动剃头器	飞利浦	个	1	780	780	
2	电动开颅锯	ORAMisi-I	个	1	33000	33000	
3	防毒面具	3M	个	10	350	3500	
4	防毒口罩	3M	箱	1	10000	10000	
5	LED 匀光勘察灯	FD09	个	6	2800	16800	
6	指南针	CooYoon 迷你指南针	个	8	400	3200	
7	法医勘察箱	BTFK-I 型 (NO. A101)	套	3	1800	5400	
8	平面足迹勘察箱	BTZJ-II 型 (NO. A083)	套	2	2000	4000	
9	现场指纹提取箱	BTZW	套	3	1600	4800	
10	现场痕迹勘察箱	BTHL	套	4	2300	9200	
12	无线指纹拍照仪	DV6	台	6	26800	160800	
12	多波段光源	CRIME	套	3	19800	59400	
13	测距仪	Bosch	个	2	600	1200	
14	金属探测仪	ACE380	个	1	7800	7800	
15	便携式红外夜视仪	发现者 5	台	1	45000	45000	
16	便携式投影仪	RUISHIDA	台	1	1200	1200	

17	石膏制模箱	HXZJ-V 型	套	2	1950	3900	
18	足迹静电吸附器	HXGP-II	个	3	3500	10500	
19	长短波紫外线灯	HXUV-V	个	2	4800	9600	
20	搜爆服	SBF-HW01	件	2	18000	36000	
21	生物物证勘察箱	BTDN	套	2	6000	12000	
22	微小物证吸取器	HXWX-I	台	1	4000	4000	
23	微量物证提取勘察箱	HXWL-II	套	1	3000	3000	
24	中型手印熏现柜	MVC1000	台	1	223000	223000	
25	相机	D750	个	5	19800	99000	
26	录像机	PXW-X70	台	2	19000	38000	
27	数码录音笔	VTR5210	支	4	780	3120	

供应商名称： 广州明剑电子科技有限公司 (全称并加盖公章)

法定代表人或授权代表 (签字)： 

日期： 2018 年 11 月 28 日

注：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价